様式第１号の１（ 第６条関係）

共 催 名 義 使 用 申 請 書

  年  月  日

岡 山 市 長  様

団 体 名

所 在 地

代表者 職・氏名

下記のとおり事業を実施するにあたり、岡山市の共催名義の使用を申請します。

事 業 名

日 時

場 所

料 金

問い合わせ先 団体名                TEL

主催者ホームページ http://

事業紹介ページ http://

事 務 責 任 者

住所 〒

氏名

TEL              FAX
e-mail

他の主催・共催・後援等

（予定を含む）

主催：
共催：
後援：
協賛：

岡山市の共催名義の
使用を申請する理由

事 業 の 対 象 者 （入場者見込：     人）

過 去 の 実 績 □前回の名義使用申請（    年  月  日）  □初めて申請する

「こそだてぽけっと」

イベントカレンダー

への掲載
□希望する

【申請時に提出していただく資料】

□開催要領 □収支予算書 □団体規約 □役員名簿（役職・氏名のみで結構です）

□前年又は過去の活動状況を示す資料（チラシ・実績報告書（決算書含む）・新聞記事など）

※ 申請の際には必ず全ての資料を添付してください（添付されていない場合、申請を受け付けないことがあります）